
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  18.12.2019       № 2118 

 г.Невельск  

 

О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных 

параметров разрешенного 

строительства, реконструкции 

объекта капитального строительства 

на территории муниципального 

образования «Невельский городской 

округ» 

 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

от 16.10.2003 №131-ФЗ, ст. 5.1, 40 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 

образования  «Невельский городской округ», утвержденными Решением 

Собрания Невельского городского округа №118 от 21.12.2010 г. (в ред. от 

20.12.2018 г. №556), руководствуясь статьями 9, 44, 45 Устава 

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация 

Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 

капитального строительства на территории муниципального образования 

«Невельский городской округ» в границах земельного участка с кадастровым 

номером 65:07:0000014:557, расположенного по ул. Ленина в г. Невельске,  

площадью 332 кв. м со следующими характеристиками: 

- отступ от границ земельного участка, за пределами которых 

запрещено строительство зданий, строений, сооружений – исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские 

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 

администрации  Невельского городского округа». 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого вице-мэра Невельского городского округа (Д. Г. Любчинов), 

референта, главного архитектора г. Невельска и Невельского района                    

(А. П. Горнов).  

 

       

 

Мэр Невельского городского округа                                         А. В. Шабельник 

 

 


